Auertat morbos, cumuletque in corpore vires,

Vt rite atque alacris munus obire queas.

Inceptis faueat, det progressusque secundos,

Ipsius ut per TE promoueatur honor.

Clemens in primis eius TIBI spiritus adsit,

Nos euangelii cum sacra verba doces:

Vt penetrant animum faxit, faciantque beatos

Nos; sic felices tempus in omne erimus.

Haec sunt vota, tui pro Te, CORRECTOR AMANDE,

Quae suscepserunt pectore laetifico.

Omnipotens Numen, nostrae cupidumque salutis

Cuncta sibi valde mox placuisse dabit.

R. II. L. 1.
Nro. 2.

R. II. L. 1.
Nro. 3.

78 M 362

58

Hab. 1; 3; 30; 101; 107; 112; 113; 114;

20

100
01

OMINA FAVSTA
QVIBVS
PRAENOBILISSIMVM
DOCTISSIMVM
VM FRIDERICVM
ATZENSTEIN
OLAM SALFELDENSEM
N SEX IVVENTVTIS MODE-
IBVS SECUNDVM LOCVM
OCCVPATVRVS
E VOLVERVNT DEBVERVNT
CVNDI ORDINIS DISCIPVL.

OCTOBR CCCCCCCCCC.

SALFELDAE,
IEDEMANN, TYPOGRAPH. DVCAL.

Farbkarte #13